
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 15855635

ID verze: 17064683

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 30.06.2021 07:04:25

Zveřejňující subjekt: Město Pohořelice (5vjbzr8)

ID návazné smlouvy: 12359152

Email pro zaslání potvrzení: pravnik@pohorelice.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Město Pohořelice

IČO: 00283509

Datová schránka: 5vjbzr8

Adresa: Vídeňská 699, 69123 Pohořelice

Útvar / Odbor / Org. složka: Odbor finanční

Plátce / příjemce: Plátce

Smlouva:

Předmět smlouvy: Změna obsahu (rozsahu) plnění původní smlouvy

Datum uzavření: 23.06.2021

Číslo smlouvy / č. jednací: 259/1S/2020/dodatek č. 2

Podepisující osoba: Novák Miroslav, Bc., DiS.

Hodnota bez DPH:

Hodnota vč. DPH:



Smluvní strany:

Název: AR PROJEKT, S.R.O.

IČO: 63496992

Datová schránka: 6j6mzqp

Adresa: Hviezdoslavova 1183/29a, 62700 Brno 27

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

RS_D2_954-dod2-Pohorelice_UPz1.doc

60 kB, 30.06.2021 07:05:42

2d5e3187237a807386c020e0ffe78cf0362e113d19dc768c01d16ae0e364116f

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17064683


		2024-06-27T08:23:23+0200




